
1.  配当予想修正の理由 
 本日公表いたしました「業績予想の修正に関するお知らせ」のとおり、極めて厳しい事業環境にあることから、誠に遺憾ではございますが期末
配当は無配とさせていただく予定です。 
 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

2.  修正の内容 

以 上

平成21年2月6日
各 位 

上場会社名 丸文株式会社

代表者 代表取締役社長 佐藤 敬司

（コード番号 7537）

問合せ先責任者 常務取締役 岩元 一明

（TEL 03-3639-3010）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ 

当社は、平成21年2月6日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしま

したのでお知らせします。 

記 

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想 
（平成20年11月7日発表）

― ― ― 6.00 14.00

今回修正予想 ― ― ― 0.00 8.00

当期実績 ― 8.00 ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― 12.00 ― 6.00 18.00


